
Perearstina tegutsemise õiguse äravõtmise teated

Avaldamise algus: 16.09.2014

Terviseameti 16.09.2014 otsus nr 6.1-1/16: Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 37 lg 1 p 8 ja §
38 lg 1 alusel, otsustan: 
1. Võtta ära perearstilt Galina Linkova (D01568) nimistu N0488 teeninduspiirkonnaga Kohtla-Järve linn,
Ida-Viru maakond ning perearstina tegutsemise õigus alates 15. septembrist 2014. a. 
2. Perearstilt Galina Linkova (isikukood 45402082238) tegutsemise õiguse ja nimistu äravõtmise aluseks
on Ahtme Perearstikeskus OÜ 15.09.2014. a välja antud surmateatis A241488 ja Ida-Viru Maavalitsuse
perekonnaseisutoimingute talituses 15.09.2014. a koostatud surmakanne nr 4-11-2014/1253. Surmaaeg
on 14.09.2014 Jõhvi vald, Ida-Viru maakond. 
3. Käesolev otsus teha teatavaks Eesti Haigekassale ja OÜ-le Ahtme Perearstikeskus ning avaldada
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 
4. Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile 30 päeva jooksul haldusmenetluse
seaduse § 75 sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §
46 sätestatud tähtaja jooksul. 


